2021年6月

ニプロ株式会社

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、弊社製造販売の「フローマックス®）」に関しまして、標記製品の発売を開始いたしましたので
ご案内申し上げます。
今後とも弊社商品をご愛顧いただきますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

フローマックス®
個包装ロット記載部分刻印品 品番追加（21G）のご案内

202１年６月1８日

個包装のロット及び有効期限の記載部分の刻印タイプ（21G）を、新発売致しました。
（通常品はインクジェットタイプ）

管理医療機器（クラスⅡ） 医療機器認証番号 219AABZX00076A01

※当該２品番は特注品となります。

単回使用皮下注射用針

ロットおよび有効期限記載方法 通常品 新発売品

記載方法 インクジェット 刻印

外観

商品コード 品番・規格 入り数 JANコード

01-542 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽSM 21G X 11/2RBGA 100本/1箱×30箱 4987458015427

01-543 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽSM 21G X 11/2SBGA 100本/1箱×30箱 4987458015434